Preise

Mitglieder bis 16 Jahre
Mitglieder (Vollzahler)
Nichtmitglieder

Wochentag

Anstoldzeit

STIMMUNG JA - RANDALE NEIN

10,00 € zzgl. Eintrittskarte
12,00 € zzgl. Eintrittskarte
15,00 € zzgl. Eintrittskarte

Abtahrtzelten (ab Ratskrug Materbarn)
Abfahrt

Offizieller Fanclub von
Borussia Monchengladbach

FREITAGS
SAMSTAGS

20:30 U
15:30 U
18:30 U
15:30 U
17:30 U
19:30 U

SONNTAGS

NI
I
Nr
NI
NI

T

17:30 U
12:30 U
15:30 U
12:30 U
14:30 U
16:30 U

r
T
I
I
NI

r

Anmeldungen sind Uber unsere Homepage moglich!

www.borussiafanclubkleve.de



