



BORUSSIAFANCLUB KLEVE

STIMMUNG JA - RANDALE NEIN

Offizieller Fanclub von
Borussia Mönchengladbach

SICHER & BEQUEM IN DEN BORUSSIA-PARK

Preise

Mitglieder bis 16 Jahre	10,00 € zzgl. Eintrittskarte
Mitglieder (Vollzahler)	12,00 € zzgl. Eintrittskarte
Nichtmitglieder	15,00 € zzgl. Eintrittskarte

Abfahrtzeiten (ab Ratskrug Materborn)

Wochentag	Anstoßzeit	Abfahrt
FREITAGS	20:30 Uhr	17:30 Uhr
SAMSTAGS	15:30 Uhr	12:30 Uhr
	18:30 Uhr	15:30 Uhr
SONNTAGS	15:30 Uhr	12:30 Uhr
	17:30 Uhr	14:30 Uhr
	19:30 Uhr	16:30 Uhr

Anmeldungen sind über unsere Homepage möglich!

www.borussiafanclubkleve.de